
FIDAL trail

CAMAIORE

GENERALE Km. 16,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

1 1 144 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:24:30

2 2 455 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 BM FIDAL ASD 3'30 TEAM 01:27:45 00:03:15

3 1 319 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:28:34 00:04:04

4 3 446 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:33:39 00:09:09

5 2 318 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:36:19 00:11:49

6 4 133 FASCIANO PAOLO M 1978 BM RUN RUNCARD 01:36:32 00:12:02

7 3 441 TOSI VINCENZO M 1994 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:36:51 00:12:21

8 5 471 ROVEI GIORGIO M 1975 BM FIDAL MK RUNNERS 01:37:18 00:12:48

9 4 204 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:37:33 00:13:03

10 1 384 TOLAINI MASSIMILIANO M 1972 CM RUN RUNCARD 01:37:47 00:13:17

11 6 91 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:38:14 00:13:44

12 7 25 BIANCHI ANTONIO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:42:01 00:17:31

13 5 465 MANTOVANI DANIELE M 1987 AM RUN RUNCARD 01:42:57 00:18:27

14 2 143 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD AFAPH 01:43:29 00:18:59

15 3 456 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:44:10 00:19:40

16 4 366 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 01:44:36 00:20:06

17 8 19 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ASD ALTA TOSCANA 01:47:05 00:22:35

18 6 307 PARDINI MATTEO M 1989 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:48:02 00:23:32

19 5 469 LENTI ATTILIO M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:49:16 00:24:46

20 6 252 NANNINI SIMONE M 1969 CM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 01:49:35 00:25:05

21 9 169 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:49:57 00:25:27

22 1 385 TOSI AURORA F 1992 AF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:51:46 00:27:16

23 2 8 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:54:02 00:29:32

24 3 63 CASSAI MARTA F 1991 AF FIDAL RUNCARD 01:54:15 00:29:45

25 1 65 CHAPLIN TIMOTHY M 1963 DM FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO 01:55:17 00:30:47

26 10 53 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:55:21 00:30:51

27 7 138 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:57:38 00:33:08

28 7 453 BELLE' LUIGI M 1968 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:59:39 00:35:09

29 2 253 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:01:18 00:36:48

30 8 466 BATTELLI GABRIELE M 1971 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:04:02 00:39:32

31 9 170 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 02:04:38 00:40:08

32 8 459 PAPINI NICOLA M 1987 AM FIDAL PISA ROAD RUNNERS 02:04:48 00:40:18

33 3 467 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:05:54 00:41:24

34 9 56 CAGETTI DAVID M 1986 AM RUN RUNCARD 02:05:58 00:41:28

35 10 468 PARDINI LUCA M 1971 CM FIDAL GS LAMMARI 02:06:26 00:41:56

36 4 197 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:08:38 00:44:08

37 11 41 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:08:41 00:44:11

38 1 95 DI BONO CARMELA F 1983 BF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:09:34 00:45:04

39 4 464 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN RUNCARD 02:14:47 00:50:17

40 11 463 PRIAMI CRISTIAN M 1978 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 02:15:41 00:51:11

41 5 61 CAMAIORA ACHILE IVAN M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:20:00 00:55:30

42 6 340 RICCI DANIELE M 1963 DM FIDAL MARATONETI GENOVESI 02:20:17 00:55:47

43 12 309 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:22:21 00:57:51

44 13 244 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:22:52 00:58:22

45 14 472 FAZZI RICCARDO M 1973 CM FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 02:25:27 01:00:57

46 1 460 LUCACI MARICITA F 1964 DF FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:25:36 01:01:06

47 5 470 PIERONI VALERIA F 1998 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:26:40 01:02:10

48 2 76 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL UNIONE SPORTIVA NAVE 02:27:03 01:02:33

49 7 130 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:27:37 01:03:07

CAMAIORE-MATANNA-METATO

ATLETICA CAMAIORE

25/08/2024



50 1 88 D’ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 02:30:30 01:06:00

51 15 135 FEDERIGI FEDERICO M 1970 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:32:15 01:07:45

52 1 9 AZZERLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE U.S. ASD 02:34:25 01:09:55

53 10 24 BARSACCHI FABIO M 1988 AM RUN RUNCARD 02:34:57 01:10:27

54 12 147 MAGGI DANIELE M 1976 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:35:01 01:10:31

55 2 462 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:39:38 01:15:08

56 16 461 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:39:44 01:15:14

57 17 458 CERRI CARLO M 1972 CM FIDAL SPORT CLUB MELEGNANO 02:40:58 01:16:28

58 3 457 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 02:46:41 01:22:11

59 2 452 VITELLARO ROSARIO M 1952 EM FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 03:25:45 02:01:15

60 13 381 SEGHETTI ANDREA M 1976 BM RUN RUNCARD 03:25:48 02:01:18

61 4 4 ANTICHI VERONICA F 1978 BF RUN RUNCARD 03:25:50 02:01:20

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 16,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

1 1 144 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:24:30

2 2 455 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 BM FIDAL ASD 3'30 TEAM 01:27:45 00:03:15

3 3 319 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:28:34 00:04:04

4 4 446 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:33:39 00:09:09

5 5 318 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:36:19 00:11:49

6 6 133 FASCIANO PAOLO M 1978 BM RUN RUNCARD 01:36:32 00:12:02

7 7 441 TOSI VINCENZO M 1994 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:36:51 00:12:21

8 8 471 ROVEI GIORGIO M 1975 BM FIDAL MK RUNNERS 01:37:18 00:12:48

9 9 204 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:37:33 00:13:03

10 10 384 TOLAINI MASSIMILIANO M 1972 CM RUN RUNCARD 01:37:47 00:13:17

11 11 91 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:38:14 00:13:44

12 12 25 BIANCHI ANTONIO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:42:01 00:17:31

13 13 465 MANTOVANI DANIELE M 1987 AM RUN RUNCARD 01:42:57 00:18:27

14 14 143 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD AFAPH 01:43:29 00:18:59

15 15 456 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:44:10 00:19:40

16 16 366 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 01:44:36 00:20:06

17 17 19 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ASD ALTA TOSCANA 01:47:05 00:22:35

18 18 307 PARDINI MATTEO M 1989 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:48:02 00:23:32

19 19 469 LENTI ATTILIO M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:49:16 00:24:46

20 20 252 NANNINI SIMONE M 1969 CM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 01:49:35 00:25:05

21 21 169 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:49:57 00:25:27

25 22 65 CHAPLIN TIMOTHY M 1963 DM FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO 01:55:17 00:30:47

26 23 53 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:55:21 00:30:51

27 24 138 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:57:38 00:33:08

28 25 453 BELLE' LUIGI M 1968 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:59:39 00:35:09

29 26 253 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:01:18 00:36:48

30 27 466 BATTELLI GABRIELE M 1971 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:04:02 00:39:32

31 28 170 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 02:04:38 00:40:08

32 29 459 PAPINI NICOLA M 1987 AM FIDAL PISA ROAD RUNNERS 02:04:48 00:40:18

33 30 467 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:05:54 00:41:24

34 31 56 CAGETTI DAVID M 1986 AM RUN RUNCARD 02:05:58 00:41:28

35 32 468 PARDINI LUCA M 1971 CM FIDAL GS LAMMARI 02:06:26 00:41:56

37 33 41 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:08:41 00:44:11

39 34 464 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN RUNCARD 02:14:47 00:50:17

40 35 463 PRIAMI CRISTIAN M 1978 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 02:15:41 00:51:11

41 36 61 CAMAIORA ACHILE IVAN M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:20:00 00:55:30

42 37 340 RICCI DANIELE M 1963 DM FIDAL MARATONETI GENOVESI 02:20:17 00:55:47

43 38 309 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:22:21 00:57:51

44 39 244 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:22:52 00:58:22

45 40 472 FAZZI RICCARDO M 1973 CM FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 02:25:27 01:00:57

49 41 130 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:27:37 01:03:07



50 42 88 D’ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 02:30:30 01:06:00

51 43 135 FEDERIGI FEDERICO M 1970 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:32:15 01:07:45

53 44 24 BARSACCHI FABIO M 1988 AM RUN RUNCARD 02:34:57 01:10:27

54 45 147 MAGGI DANIELE M 1976 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:35:01 01:10:31

56 46 461 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:39:44 01:15:14

57 47 458 CERRI CARLO M 1972 CM FIDAL SPORT CLUB MELEGNANO 02:40:58 01:16:28

59 48 452 VITELLARO ROSARIO M 1952 EM FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 03:25:45 02:01:15

60 49 381 SEGHETTI ANDREA M 1976 BM RUN RUNCARD 03:25:48 02:01:18
*

12 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

22 1 385 TOSI AURORA F 1992 AF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:51:46

23 2 8 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:54:02 00:02:15

24 3 63 CASSAI MARTA F 1991 AF FIDAL RUNCARD 01:54:15 00:02:29

36 4 197 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:08:38 00:16:52

38 5 95 DI BONO CARMELA F 1983 BF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:09:34 00:17:48

46 6 460 LUCACI MARICITA F 1964 DF FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:25:36 00:33:50

47 7 470 PIERONI VALERIA F 1998 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:26:40 00:34:53

48 8 76 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL UNIONE SPORTIVA NAVE 02:27:03 00:35:16

52 9 9 AZZERLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE U.S. ASD 02:34:25 00:42:39

55 10 462 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:39:38 00:47:52

58 11 457 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 02:46:41 00:54:55

61 12 4 ANTICHI VERONICA F 1978 BF RUN RUNCARD 03:25:50 01:34:04
*   

AM Classifica Categoria Cat. A M Maschile ( 18-39 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

3 1 319 RAZZUOLI LORENZO M 1997 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:28:34

5 2 318 PINTER VALERIO M 1993 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:36:19 00:07:45

7 3 441 TOSI VINCENZO M 1994 AM FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:36:51 00:08:17

9 4 204 MILAZZO FLAVIO M 1987 AM FIDAL VERSILIA SPORT 01:37:33 00:08:59

13 5 465 MANTOVANI DANIELE M 1987 AM RUN RUNCARD 01:42:57 00:14:23

18 6 307 PARDINI MATTEO M 1989 AM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:48:02 00:19:28

27 7 138 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 AM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:57:38 00:29:04

32 8 459 PAPINI NICOLA M 1987 AM FIDAL PISA ROAD RUNNERS 02:04:48 00:36:14

34 9 56 CAGETTI DAVID M 1986 AM RUN RUNCARD 02:05:58 00:37:24

53 10 24 BARSACCHI FABIO M 1988 AM RUN RUNCARD 02:34:57 01:06:23
*

BM Classifica Categoria Cat. B M Maschile ( 40-49 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

1 1 144 GUERRUCCI MARCO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:24:30

2 2 455 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 BM FIDAL ASD 3'30 TEAM 01:27:45 00:03:15

4 3 446 VALLERONI STEFANO M 1982 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:33:39 00:09:09

6 4 133 FASCIANO PAOLO M 1978 BM RUN RUNCARD 01:36:32 00:12:02

8 5 471 ROVEI GIORGIO M 1975 BM FIDAL MK RUNNERS 01:37:18 00:12:48

11 6 91 DATI LEONARDO M 1981 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:38:14 00:13:44

12 7 25 BIANCHI ANTONIO M 1979 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:42:01 00:17:31

17 8 19 BALASSA SIMONE M 1984 BM FIDAL ASD ALTA TOSCANA 01:47:05 00:22:35

21 9 169 MARCHETTI SEVERINO M 1976 BM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:49:57 00:25:27

26 10 53 BIGGI MATTEO M 1977 BM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:55:21 00:30:51

40 11 463 PRIAMI CRISTIAN M 1978 BM FIDAL ATL. CAMAIORE 02:15:41 00:51:11

54 12 147 MAGGI DANIELE M 1976 BM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:35:01 01:10:31

60 13 381 SEGHETTI ANDREA M 1976 BM RUN RUNCARD 03:25:48 02:01:18



*

CM Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

10 1 384 TOLAINI MASSIMILIANO M 1972 CM RUN RUNCARD 01:37:47

14 2 143 GRILLI GUERRINO M 1974 CM FIDAL ASD AFAPH 01:43:29 00:05:42

15 3 456 GUIDI MAURIZIO M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:44:10 00:06:23

16 4 366 RUGANI IVANO M 1968 CM RUN RUNCARD 01:44:36 00:06:49

19 5 469 LENTI ATTILIO M 1968 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:49:16 00:11:29

20 6 252 NANNINI SIMONE M 1969 CM FIDAL PODISTICA EMPOLESE 01:49:35 00:11:48

28 7 453 BELLE' LUIGI M 1968 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 01:59:39 00:21:52

30 8 466 BATTELLI GABRIELE M 1971 CM FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:04:02 00:26:16

31 9 170 MASSINI DAVIDE M 1965 CM FIDAL MARCIATORI MARLIESI 02:04:38 00:26:51

35 10 468 PARDINI LUCA M 1971 CM FIDAL GS LAMMARI 02:06:26 00:28:39

37 11 41 BIANCHINI CARLO M 1965 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:08:41 00:30:55

43 12 309 PEZZINI ROBERTO M 1968 CM RUN RUNCARD 02:22:21 00:44:35

44 13 244 MORICONI PAOLO M 1966 CM FIDAL ATL.CAMAIORE 02:22:52 00:45:05

45 14 472 FAZZI RICCARDO M 1973 CM FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 02:25:27 00:47:41

51 15 135 FEDERIGI FEDERICO M 1970 CM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:32:15 00:54:29

56 16 461 BINI LUCA GIOVANNI M 1966 CM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:39:44 01:01:57

57 17 458 CERRI CARLO M 1972 CM FIDAL SPORT CLUB MELEGNANO 02:40:58 01:03:12
*

DM Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-69 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

25 1 65 CHAPLIN TIMOTHY M 1963 DM FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO 01:55:17

29 2 253 PANNOCCHIA GINO M 1957 DM FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:01:18 00:06:01

33 3 467 FRATI MARCO M 1961 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA 02:05:54 00:10:37

39 4 464 GALLIONE ROBERTO M 1962 DM RUN RUNCARD 02:14:47 00:19:30

41 5 61 CAMAIORA ACHILE IVAN M 1959 DM FIDAL ATL.SARZANA 02:20:00 00:24:43

42 6 340 RICCI DANIELE M 1963 DM FIDAL MARATONETI GENOVESI 02:20:17 00:25:00

49 7 130 ESPOSITO ANTONIO M 1961 DM FIDAL ATLETICA REGGIO 02:27:37 00:32:20
*   

EM Classifica Categoria Cat. E M Maschile ( 70-99 ) Km. 16,000

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

50 1 88 D’ALVANO MICHELE M 1953 EM FIDAL ATL.CASCINA 02:30:30

59 2 452 VITELLARO ROSARIO M 1952 EM FIDAL MARCIATORI ANTRACCOLI 03:25:45 00:55:14
*

AF Classifica Categoria Cat. A F Femminile ( 18-39 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

22 1 385 TOSI AURORA F 1992 AF FIDAL ATL.PIETRASANTA 01:51:46

23 2 8 ANTINOLI GIULIA F 1992 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 01:54:02 00:02:15

24 3 63 CASSAI MARTA F 1991 AF FIDAL RUNCARD 01:54:15 00:02:29

36 4 197 MATTEUCCI VALENTINA F 1993 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:08:38 00:16:52

47 5 470 PIERONI VALERIA F 1998 AF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:26:40 00:34:53
*

BF Classifica Categoria Cat. B F Femminile ( 40-49 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

38 1 95 DI BONO CARMELA F 1983 BF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:09:34

48 2 76 CORSI MARTINA F 1978 BF FIDAL UNIONE SPORTIVA NAVE 02:27:03 00:17:28

58 3 457 PELLEGRINETTI LAURA F 1978 BF RUN RUNCARD 02:46:41 00:37:07

61 4 4 ANTICHI VERONICA F 1978 BF RUN RUNCARD 03:25:50 01:16:16
*

CF Classifica Categoria Cat. C F Femminile ( 50-59 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

52 1 9 AZZERLINI ELENA F 1970 CF FIDAL NAVE U.S. ASD 02:34:25

55 2 462 BIAGIONI CRISTINA BARBARA F 1968 CF FIDAL ORECCHIELLA GARF. 02:39:38 00:05:13



*

DF Classifica Categoria Cat. D F Femminile ( 60-69 ) Km. 16,000
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff.

46 1 460 LUCACI MARICITA F 1964 DF FIDAL PARCO ALPI APUANE 02:25:36


